附件3

贵港市2016年考试录用公务员（选调生）
面试通知书（样式）
考生     （准考证号:          ）:

    祝贺你顺利进入广西壮族自治区考试录用公务员面试（报考职位代码      ）！现将有关事项通知如下：

一、面试时间：2016年6月   日上午8:30开始面试。

二、面试地点：广西工业职业技术学院二校区（贵港市桂林北路荷城初中斜对面，可乘坐8路公交车到职业学院站下车）。
三、请持本人有效居民身份证原件、纸质公共科目笔试准考证、面试通知书于面试当天上午7:00-8:00进入第   号候考室（参看面试当天考场安排示意图）并抽签。凡未在面试当天上午8:00前到达候考室的，按自动放弃面试资格处理。
四、考生参加面试的交通、食宿自理。封闭在候考室待考的考生由考务办公室免费供应饮用水、午餐。
五、有关注意事项详见《考生面试须知》。
特此通知
中共贵港市委组织部

                                贵港市公务员局

                                               2016年6月  日